
 
 

 
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА» 

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

    05 апреля 2024 года                                                                                                 №  4/596  
  

      Республика Коми, г. Инта 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального округа 

«Инта» Республики Коми от 26.03.2024 № 3/490 «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

муниципального округа «Инта» Республики Коми 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Уставом муниципального округа «Инта» Республики Коми, в 

целях осуществления ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

на территории муниципального округа «Инта» Республики Коми, администрация 

муниципального округа «Инта»  Республики Коми ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального округа 

«Инта» Республики Коми от 26.03.2024 № 3/490 «Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального округа «Инта» 

Республики Коми следующего содержания: 

1.1. Раздел 8 Приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 68 следующего 

содержания: 

« 68 

г. Инта, ул. 

Геологическая, 

6                                                                                                    

N 66º 01′31.42″                                       

E 60º 04′55.98″ 

бет

он 
3 1   0,77   

ООО «Лукойл-

Северо-

Западнефтепродукт»                                            

ОГРН 

1027809206457          

г. Ухта,  ул. 

Заводская, 13 

ООО «Лукойл-

Северо-

Западнефтепро

дукт»                                            

ОГРН 

1027809206457 

 г. Инта, ул. 

Геологическая, 

6                                                                                                              

 

 

 

 

»; 

 

  1.2. Раздел 8 Приложения 1 к постановлению дополнить пунктом 69 следующего 

содержания: 

« 69 

г. Инта, ул. 

Мартовская, 6                                                                                                    

N 66º 02′13.63″                                       

E 60º 08′47.75″ 

бет

он 
3 1   0,77   

ООО «Лукойл-

Северо-

Западнефтепродукт»                                            

ОГРН 

1027809206457          

г. Ухта,  ул. 

Заводская, 13 

ООО «Лукойл-

Северо-

Западнефтепро

дукт»                                            

ОГРН 

1027809206457 

 г. Инта, ул. 

Мартовская, 6                                                                                                              

 

 

 

 

»; 

 



         1.3. Раздел 8 Приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 68 следующего 

содержания: 

« 68 г. Инта, ул. Геологическая, 6                                                                                                    

N 66º 01′31.42″                                       

E 60º 04′55.98″ 

 

 ». 

 

      1.4. Раздел 8 Приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 69 следующего 

содержания: 

« 69 г. Инта, ул. Мартовская, 6                                                                                                    

N 66º 02′13.63″                                       

E 60º 08′47.75″ 

  ». 

 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики 

Коми Г.И. Николаева. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Глава муниципального округа «Инта»  

Республики Коми - руководитель администрации                   В.А. Киселёв 

 

 

 


